
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00758 FRANCIELI GASPARINI CAPRA 402.804.778-13 KEVIN CAPRA 422.560.998-73

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00024 APARECIDA DE FATIMA MAZETTO 120.204.058-65
1 00124 YANKA JAQUELINE DA SILVA 457.048.828-54
1 00224 JESSICA 483.594.418-63
1 00324 ANA PAULA FANTIN 401.369.178-79
1 00424 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
1 00524 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94
1 00624 JAINE SOARES DA SILVA 430.842.858-02 DEIVIDE APARECIDO GIGLIOTTI 345.022.438-76
1 00724 ALEXANDRA ELIZABETH FRANCO 246.455.148-14

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00008 AMANDA AMéRICO DIAS 438.958.938-54 WESLEY DE SOUZA SILVA 355.131.918-90
1 00018 SHERON ISABELY DE SOUZA RODRIGUES 385.417.948-06
1 00028 BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES 422.729.778-80
1 00038 GIRLANE EDVANIA DA SILVA DOS SANTOS 440.791.618-40 ADRIANO JOSE DE BRITO 420.169.038-56
1 00048 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
1 00058 MARIA SILENE DE OLIVEIRA 293.365.648-54
1 00068 JOSEANE GOMES FERREIRA 373.333.418-36
1 00078 VALQUIRIA ROBERTA DA SILVA 355.610.208-03
1 00088 BIANCA FERNANDA ANTONELLI 454.883.098-70
1 00098 JESSICA ANDRESSA MENDONçA 388.824.458-79
1 00108 ANA PAULA MARIA DA SILVA 362.993.428-54
1 00118 VANIA DE OLIVEIRA LOPES 373.429.148-86
1 00128 ALESSANDRA CRISTINA FUZARO 310.563.158-57 REGINALDO APARECIDO DA SILVA 262.905.048-35
1 00138 TAINA CANTãO ALVIM 442.373.788-45
1 00148 BIANCA SANTANA CALçAVARA 457.374.698-67 ANTôNIO HEBERT LOPES FRAGNAN 494.240.698-63
1 00158 KENNEDY ROGERS DE OLIVEIRA DIAS 236.851.098-20 DIENNIFER MILENY 500.002.678-05
1 00168 RAFAEL APARECIDO MASSAMBANI 421.589.358-55
1 00178 NATALIA SABINO DESSIBIO 455.141.228-75
1 00188 MAIARA HELENA INÁCIO DA SILVA 420.646.618-16
1 00198 ANA CRISTINA IGNáCIO 390.306.468-88
1 00208 JOSé RONILDO DOS SANTOS 331.922.888-92 MARCELINA AP CARDOSO SANTOS 323.471.408-84
1 00218 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 349.375.388-88
1 00228 JACQUELINE DOS SANTOS MOREIRA 430.386.848-56

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 0 do 5º premio do dia 06/07/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 3º premio do dia 
10/07/2019

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 1 do 5º premio do dia 03/07/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 4º premio do dia 
10/07/2019

5º Prêmio - 02088 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 118 unidades habitacionais

1º Prêmio - 84758 ( CENTENA)

2º Prêmio - 81824 (DEZENA)

3º Prêmio - 81850 (DEZENA)

4º Prêmio - 17501 (DEZENA)

5º Prêmio - 02088 (UNIDADE)

1º Prêmio - 84758 (CENTENA)

2º Prêmio - 81824 (DEZENA)

3º Prêmio - 91850 (DEZENA)

4º Prêmio - 17501 (DEZENA)

E D I T A L   Nº 006 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 uh

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.511, de 24 de Abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos
candidatos SORTEADOS do 3º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 10 de Julho de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 unidades habitacionais,
Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.404

1



1 00238 RAQUEL INACIO 148.792.358-90
1 00248 RITA APARECIDA ALVES DE SOUZA SILVA 319.549.508-29
1 00258 ROSANA APARECIDA ARIANI 191.523.558-88
1 00268 DANIEL GONCALVES 403.892.878-06
1 00278 JANAINA ANTONIO LEANDRO 508.578.618-16 HENRIQUE FERNANDO DA SILVA 450.204.258-77
1 00288 ED CARLOS MARTINS 310.227.558-38 SIMONE APARECIDA PESSUTO MARTINS 195.336.178-10
1 00298 EMERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 431.284.588-39 SOLANGE FERREIRA DA SILVA 338.440.698-28
1 00308 MONICA MICHELE VERISSIMO 417.520.038-02
1 00318 MIRIAM DE SOUZA PEREIRA 398.117.318-02 ANDERSON VALERIO PEREIRA 219.791.028-05
1 00328 TALITA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 402.134.108-00
1 00338 INDIAMARA IGNACIO NASCIMENTO 466.866.138-43
1 00348 RENATA CRISTIANE FERRAZ 300.516.168-40
1 00358 FERNANDA CRISTINA PARRO 335.027.628-80
1 00368 SANDY VITORIA CASALE 443.241.718-82
1 00378 CARMEN LúCIA FERREIRA DA SILVA 313.926.628-69
1 00388 EVERTON FERNANDO BENTO 387.209.488-24 VANIA CRISTINA SILVA SANTOS 300.377.468-98
1 00398 MARIA CELIA ALVES DO Ó 014.766.354-71
1 00408 MICHELLE DE OLIVEIRA FICCIO E Sá 413.167.508-09 SERGIO DA SILVA E Sá 171.799.518-70
1 00418 REBECA DE OLIVEIRA 439.292.928-07
1 00428 MARIA JOSÉ DA SILVA 221.437.818-90
1 00438 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 038.796.952-70
1 00448 GIOVANNA EID DE PAIVA 479.529.668-55
1 00458 ELIZA SILMARA TEODORO CESARIO 227.929.878-39
1 00468 LUCIA REGINA LISBOA 249.570.928-18
1 00478 REGINALDO COSTA LEANDRO 015.594.779-62 LUCINEIA DE FATIMA GUERIN 765.195.549-87
1 00488 GRAZIELA ROBERTA ARAUJO 348.634.958-97
1 00498 JOSE MARCO ROTOLLO 120.097.668-14 VILCEIA DE FATIMA CANOSSA 365.923.378-18
1 00508 FRANCIELE CRISTINA VALENTIM MARIA 399.207.448-08
1 00518 DAIANE CRISTINA FERREIRA LEITE LOPES 374.263.818-11
1 00528 TAIANI FERNANDA ANDRADE 412.943.598-19
1 00538 GENAINA DE SOUZA PEREIRA 392.099.268-70
1 00548 LUCILENE DA SILVA SANTOS 290.920.158-90
1 00558 MARIA ZILDA LUIZ DOS SANTOS 196.875.198-00 ANTôNIO JOSé DOS SANTOS 878.537.875-53
1 00568 MARIA GISLAINE BONONI 058.480.748-10
1 00578 VALDIRENE BENEDITA AGUIAR 318.731.828-21
1 00588 BRUNA CAROLINA ANDRADES 446.352.398-29
1 00598 LIDIANE REBOUçAS DA PALMA 341.997.408-64
1 00608 ANA BEATRIZ ALVES SANTOS 505.742.608-70
1 00618 JOSIMAR DO NASCIMENTO MOREIRA 359.470.088-74 THAIS FRANCINE DE OLIVEIRA MOREIRA 342.321.138-51
1 00628 MARCIA DIAS DOS SANTOS 343.888.358-97
1 00638 ANA PAULA EGEA HERNANDEZ TAVARES 131.066.598-23 ANTONIO RONELSON XAVIER TAVARES 248.611.448-33
1 00648 SAMARA MACHADO DA SILVA 358.589.798-31
1 00658 DAMARIS NATASHA LOPES RODRIGUES DA SILVA 427.587.118-93
1 00668 SALVADOR DE LACERDA 254.431.368-44
1 00678 JESSICA FERNANDA DE FARIAS SAMPAIO 421.097.898-16
1 00688 IROMA DANGIO 461.433.298-69
1 00698 EDIMARA MENDES DA SILVA 111.758.886-64
1 00708 NATALICE DOS SANTOS LIMA 047.967.415-93
1 00718 CáSSIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS GONZAGA 439.354.208-89
1 00728 IARA MERILIN DE JESUS BRANCO 340.731.158-39 FELIX BATISTA BRANCO NETO 344.947.398-04
1 00738 DYANA REGINA ALVES 224.327.178-80
1 00748 TAIS FERNANDA RIBEIRO 408.817.948-05
1 00768 VILMA APARECIDA DE CARVALHO 195.374.388-99
1 00778 LUZIA DE SIQUEIRA GONZAGA 307.191.638-89
1 00788 GILDETE MOURA DE OLIVEIRA 773.290.669-15 JERSON MESSIAS DOS SANTOS 275.165.708-77
1 00798 MARA APARECIDA SCARPIN 068.026.608-90

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
206º 00758 FRANCIELI GASPARINI CAPRA 402.804.778-13 KEVIN CAPRA 422.560.998-73
207º 00024 APARECIDA DE FATIMA MAZETTO 120.204.058-65
208º 00124 YANKA JAQUELINE DA SILVA 457.048.828-54
209º 00224 JESSICA 483.594.418-63
210º 00324 ANA PAULA FANTIN 401.369.178-79
211º 00424 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
212º 00524 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94
213º 00624 JAINE SOARES DA SILVA 430.842.858-02 DEIVIDE APARECIDO GIGLIOTTI 345.022.438-76
214º 00724 ALEXANDRA ELIZABETH FRANCO 246.455.148-14
215º 00008 AMANDA AMéRICO DIAS 438.958.938-54 WESLEY DE SOUZA SILVA 355.131.918-90
216º 00018 SHERON ISABELY DE SOUZA RODRIGUES 385.417.948-06
217º 00028 BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES 422.729.778-80
218º 00038 GIRLANE EDVANIA DA SILVA DOS SANTOS 440.791.618-40 ADRIANO JOSE DE BRITO 420.169.038-56
219º 00048 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
220º 00058 MARIA SILENE DE OLIVEIRA 293.365.648-54
221º 00068 JOSEANE GOMES FERREIRA 373.333.418-36
222º 00078 VALQUIRIA ROBERTA DA SILVA 355.610.208-03
223º 00088 BIANCA FERNANDA ANTONELLI 454.883.098-70
224º 00098 JESSICA ANDRESSA MENDONçA 388.824.458-79
225º 00108 ANA PAULA MARIA DA SILVA 362.993.428-54

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que para a
seleção das 118 famílias sorteadas e 118 famílias para a lista de suplente, foram utilizados os 5 prêmios da Loteria Federal, seguindo a
lista de classificação até o classificado de número 236°, sendo os demais não utilizado para compor a lista de sorteado e suplente,
visto a quantidade de casas (118 unidades habitacionais).
Informamos que a demonstração da lista de classificados com a extração dos 5 prêmios da Loteria Federal, se faz necessário em
decorrência do cumprimento da Lei Municipal nº 5.209, 08 de agosto 2018.

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1
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226º 00118 VANIA DE OLIVEIRA LOPES 373.429.148-86
227º 00128 ALESSANDRA CRISTINA FUZARO 310.563.158-57 REGINALDO APARECIDO DA SILVA 262.905.048-35
228º 00138 TAINA CANTãO ALVIM 442.373.788-45
229º 00148 BIANCA SANTANA CALçAVARA 457.374.698-67 ANTôNIO HEBERT LOPES FRAGNAN 494.240.698-63
230º 00158 KENNEDY ROGERS DE OLIVEIRA DIAS 236.851.098-20 DIENNIFER MILENY 500.002.678-05
231º 00168 RAFAEL APARECIDO MASSAMBANI 421.589.358-55
232º 00178 NATALIA SABINO DESSIBIO 455.141.228-75
233º 00188 MAIARA HELENA INÁCIO DA SILVA 420.646.618-16
234º 00198 ANA CRISTINA IGNáCIO 390.306.468-88
235º 00208 JOSé RONILDO DOS SANTOS 331.922.888-92 MARCELINA AP CARDOSO SANTOS 323.471.408-84
236º 00218 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 349.375.388-88
237º 00228 JACQUELINE DOS SANTOS MOREIRA 430.386.848-56
238º 00238 RAQUEL INACIO 148.792.358-90
239º 00248 RITA APARECIDA ALVES DE SOUZA SILVA 319.549.508-29
240º 00258 ROSANA APARECIDA ARIANI 191.523.558-88
241º 00268 DANIEL GONCALVES 403.892.878-06
242º 00278 JANAINA ANTONIO LEANDRO 508.578.618-16 HENRIQUE FERNANDO DA SILVA 450.204.258-77
243º 00288 ED CARLOS MARTINS 310.227.558-38 SIMONE APARECIDA PESSUTO MARTINS 195.336.178-10
244º 00298 EMERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 431.284.588-39 SOLANGE FERREIRA DA SILVA 338.440.698-28
245º 00308 MONICA MICHELE VERISSIMO 417.520.038-02
246º 00318 MIRIAM DE SOUZA PEREIRA 398.117.318-02 ANDERSON VALERIO PEREIRA 219.791.028-05
247º 00328 TALITA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 402.134.108-00
248º 00338 INDIAMARA IGNACIO NASCIMENTO 466.866.138-43
249º 00348 RENATA CRISTIANE FERRAZ 300.516.168-40
250º 00358 FERNANDA CRISTINA PARRO 335.027.628-80
251º 00368 SANDY VITORIA CASALE 443.241.718-82
252º 00378 CARMEN LúCIA FERREIRA DA SILVA 313.926.628-69
253º 00388 EVERTON FERNANDO BENTO 387.209.488-24 VANIA CRISTINA SILVA SANTOS 300.377.468-98
254º 00398 MARIA CELIA ALVES DO Ó 014.766.354-71
255º 00408 MICHELLE DE OLIVEIRA FICCIO E Sá 413.167.508-09 SERGIO DA SILVA E Sá 171.799.518-70
256º 00418 REBECA DE OLIVEIRA 439.292.928-07
257º 00428 MARIA JOSÉ DA SILVA 221.437.818-90
258º 00438 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 038.796.952-70
259º 00448 GIOVANNA EID DE PAIVA 479.529.668-55
260º 00458 ELIZA SILMARA TEODORO CESARIO 227.929.878-39
261º 00468 LUCIA REGINA LISBOA 249.570.928-18
262º 00478 REGINALDO COSTA LEANDRO 015.594.779-62 LUCINEIA DE FATIMA GUERIN 765.195.549-87
263º 00488 GRAZIELA ROBERTA ARAUJO 348.634.958-97
264º 00498 JOSE MARCO ROTOLLO 120.097.668-14 VILCEIA DE FATIMA CANOSSA 365.923.378-18
265º 00508 FRANCIELE CRISTINA VALENTIM MARIA 399.207.448-08
266º 00518 DAIANE CRISTINA FERREIRA LEITE LOPES 374.263.818-11
267º 00528 TAIANI FERNANDA ANDRADE 412.943.598-19
268º 00538 GENAINA DE SOUZA PEREIRA 392.099.268-70
269º 00548 LUCILENE DA SILVA SANTOS 290.920.158-90
270º 00558 MARIA ZILDA LUIZ DOS SANTOS 196.875.198-00 ANTôNIO JOSé DOS SANTOS 878.537.875-53
271º 00568 MARIA GISLAINE BONONI 058.480.748-10
272º 00578 VALDIRENE BENEDITA AGUIAR 318.731.828-21
273º 00588 BRUNA CAROLINA ANDRADES 446.352.398-29
274º 00598 LIDIANE REBOUçAS DA PALMA 341.997.408-64
275º 00608 ANA BEATRIZ ALVES SANTOS 505.742.608-70
276º 00618 JOSIMAR DO NASCIMENTO MOREIRA 359.470.088-74 THAIS FRANCINE DE OLIVEIRA MOREIRA 342.321.138-51
277º 00628 MARCIA DIAS DOS SANTOS 343.888.358-97
278º 00638 ANA PAULA EGEA HERNANDEZ TAVARES 131.066.598-23 ANTONIO RONELSON XAVIER TAVARES 248.611.448-33
279º 00648 SAMARA MACHADO DA SILVA 358.589.798-31
280º 00658 DAMARIS NATASHA LOPES RODRIGUES DA SILVA 427.587.118-93
281º 00668 SALVADOR DE LACERDA 254.431.368-44
282º 00678 JESSICA FERNANDA DE FARIAS SAMPAIO 421.097.898-16
283º 00688 IROMA DANGIO 461.433.298-69
284º 00698 EDIMARA MENDES DA SILVA 111.758.886-64
285º 00708 NATALICE DOS SANTOS LIMA 047.967.415-93
286º 00718 CáSSIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS GONZAGA 439.354.208-89
287º 00728 IARA MERILIN DE JESUS BRANCO 340.731.158-39 FELIX BATISTA BRANCO NETO 344.947.398-04
288º 00738 DYANA REGINA ALVES 224.327.178-80
289º 00748 TAIS FERNANDA RIBEIRO 408.817.948-05
290º 00768 VILMA APARECIDA DE CARVALHO 195.374.388-99
291º 00778 LUZIA DE SIQUEIRA GONZAGA 307.191.638-89
292º 00788 GILDETE MOURA DE OLIVEIRA 773.290.669-15 JERSON MESSIAS DOS SANTOS 275.165.708-77
293º 00798 MARA APARECIDA SCARPIN 068.026.608-90

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
88º 00758 FRANCIELI GASPARINI CAPRA 402.804.778-13 KEVIN CAPRA 422.560.998-73
89º 00024 APARECIDA DE FATIMA MAZETTO 120.204.058-65
90º 00124 YANKA JAQUELINE DA SILVA 457.048.828-54
91º 00224 JESSICA 483.594.418-63
92º 00324 ANA PAULA FANTIN 401.369.178-79
93º 00424 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
94º 00524 ANA PAULA DE MOURA CARNEIRO 408.859.478-94
95º 00624 JAINE SOARES DA SILVA 430.842.858-02 DEIVIDE APARECIDO GIGLIOTTI 345.022.438-76
96º 00724 ALEXANDRA ELIZABETH FRANCO 246.455.148-14
97º 00008 AMANDA AMéRICO DIAS 438.958.938-54 WESLEY DE SOUZA SILVA 355.131.918-90
98º 00018 SHERON ISABELY DE SOUZA RODRIGUES 385.417.948-06
99º 00028 BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES 422.729.778-80
100º 00038 GIRLANE EDVANIA DA SILVA DOS SANTOS 440.791.618-40 ADRIANO JOSE DE BRITO 420.169.038-56
101º 00048 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
102º 00058 MARIA SILENE DE OLIVEIRA 293.365.648-54

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 118 UNIDADES HABITACIONAIS
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103º 00068 JOSEANE GOMES FERREIRA 373.333.418-36
104º 00078 VALQUIRIA ROBERTA DA SILVA 355.610.208-03
105º 00088 BIANCA FERNANDA ANTONELLI 454.883.098-70
106º 00098 JESSICA ANDRESSA MENDONçA 388.824.458-79
107º 00108 ANA PAULA MARIA DA SILVA 362.993.428-54
108º 00118 VANIA DE OLIVEIRA LOPES 373.429.148-86
109º 00128 ALESSANDRA CRISTINA FUZARO 310.563.158-57 REGINALDO APARECIDO DA SILVA 262.905.048-35
110º 00138 TAINA CANTãO ALVIM 442.373.788-45
111º 00148 BIANCA SANTANA CALçAVARA 457.374.698-67 ANTôNIO HEBERT LOPES FRAGNAN 494.240.698-63
112º 00158 KENNEDY ROGERS DE OLIVEIRA DIAS 236.851.098-20 DIENNIFER MILENY 500.002.678-05
113º 00168 RAFAEL APARECIDO MASSAMBANI 421.589.358-55
114º 00178 NATALIA SABINO DESSIBIO 455.141.228-75
115º 00188 MAIARA HELENA INÁCIO DA SILVA 420.646.618-16
116º 00198 ANA CRISTINA IGNáCIO 390.306.468-88
117º 00208 JOSé RONILDO DOS SANTOS 331.922.888-92 MARCELINA AP CARDOSO SANTOS 323.471.408-84
118º 00218 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 349.375.388-88

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Jahu, 11 de Julho de 2019.
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